平成２９年７月２０日

各小中学校 校外生活委員長 様

                         各務原市ＰＴＡ連合会

                          会 長 中川 輝秋

委員長 亀山 真治

各務原市ＰＴＡ連合会  平成２９年度第２回校外生活委員会 開催のご案内

梅雨の候、貴方様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の会を下記のように開催いたします。第２回会議を下記のように開催したします

ので、ご出席いただきますようご案内いたします。

記

１．日時  平成２９年９月１５日（金）  ９：３０～１１：００

２．場所  各務原市中央図書館４階会議室

３．内容  （１）委員長あいさつ

      （２）研究大会について

      （３）教育センター「すてっぷ」の参観およびセンターの説明

      （３）小グループ活動交流（４月以降の活動などについての交流）

★資料を３日前までに事務局にお送りください。

  ※資料の枠は送付済み。

      （４）その他

※会場を教育センターができました中央図書館４階に変更いたしましたので

  お間違いの無いようお願いします。

  ※ご都合の悪い場合は、必ず代理の方の出席をお願いします。

何かご不明な点がありましたら、市Ｐ連事務局までご連絡ください。

各務原市教育委員会 青少年教育課（各務原市ＰＴＡ連合会事務局 加藤）

TEL 383-1484  FAX 389-0218

≪駐車場のご案内≫

  図書館周辺の駐車場をご利用ください。(３時間無料)